



پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱ ۲۷ محرم ۱۴۴۴  
سال بیست و یکم شماره ۳۹۶۲  
۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۸۰-۳۳۲۱۲۸۹۰  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۰  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

استاندار هرمزگان خبر داد

# افزایش ۲۵۰۰ درصدی افتتاح پروژه‌های هفته دولت در هرمزگان

مجموع پروژه‌هایی که امسال در هرمزگان در هفته دولت افتتاح یا کلنگ‌زنی می‌شود نسبت به سال گذشته ۲۵۰۰ درصد افزایش یافته و ۲۵ برابر شده است که نشان از توجه دولت به استان هرمزگان دارد



گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: افتتاح و بهره‌برداری پروژه‌های هفته دولت امسال نسبت به هفته دولت گذشته ۲۵۰۰ درصد افزایش و ۲۵ برابر شده است.  
به گزارش خبرنگار دریا، صبح دیروز طی مراسمی با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، سلالاری معاون وزیر نفت، احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان، ویژه برنامه‌های هفته دولت در بندرعباس آغاز شد. استاندار هرمزگان در اولین برنامه از سری برنامه‌های هفته دولت در گزارش‌های بندرعباس حاضر شد و با اهدای شاخه‌های گل به مقام شامخ شهدای شهر بندرعباس ادای احترام و با آرزوهای امام و شهدا تجدید میثاق کرد.

رئیس بسیج حقوقدانان  
سپاه امام سجاده(ع) هرمزگان:  
**روزنامه دریا، رسانه ای  
مطالبه گر و تأثیر گذار است**

مدیر شعب بانک کشاورزی هرمزگان:  
**محصولات کشاورزی  
هرمزگان قابلیت  
صادرات دارد**

یکسال با دولت سیزدهم:  
**اقدامات اثر گذار  
دولت مردمی در حوزه  
زنان و خانواده**

امام جمعه بندرعباس:  
**غوغاسازی و حاشیه آفرینی  
آفت رسانه و جامعه است**

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:  
**۱۱ طرح دریایی و بندری  
در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد**

دادستان عمومی و انقلاب هرمزگان:  
**تکلیف شرکت های بزرگ برای پرداخت  
مالیات در هرمزگان مشخص شد**

ممنوعیت افزایش بلیط اتوبوس  
برای سفر به اربعین

ساحل سالم، حق کودکان بندرعباسی

استاندار هرمزگان خبر داد

## افزایش ۲۵۰۰ درصدی افتتاح پروژه‌های هفته دولت در هرمزگان

ادامه از تیتر یک // استاندار هرمزگان بیان کرد: پتروپالایشگاه شهید سلیمانی، پتروپالایشگاه جاسک، طرح‌های بهسازی و بهبود کیفیت پالایشگاه بندرعباس از جمله طرح‌های مهم وزارت نفت در استان هستند که همین سه طرح حدود ۲۰ میلیون دلار اعتبار و سرمایه‌گذاری را در برمی‌گیرد که تنها در یک دولت، تنها در یک وزارتخانه و تنها در یک استان انجام شده‌است که می‌تواند گواه خوبی برای عملکرد یکساله دولت باشد.مهندس دوستی تأکید کرد: خط لوله گازسانی به جزیره کیش به بهره‌برداری رسید و پروژه‌های انتقال گاز به بندرلنگه و میناب نیز تا پایان امسال تکمیل خواهند شد همچنین پایانه صادرات دریایی گاز مایع نیز امروز افتتاح خواهد شد.  
مهندس دوستی کلنگ‌زنی مخازن شهید مهدوی و بهره‌برداری از طرح توسعه پالایشگاه پاسارگاد را از دیگر برنامه‌های مهم دولت در استان معرفی کرد و گفت: در تلاش هستیم در پروژه‌هایی که اجرا می‌شود سنگ بنای درستی را برای توسعه استان قرار دهیم، بحث تامین نیروی انسانی بومی را هم در آن دیده‌ایم و خادمی مردم را وظیفه خود می‌دانیم لذا باید بدانیم امام زمان(عج) و شهدای عزیز ناظر بر اعمال ما هستند لذا همه ما باید حواسمان باشد که هم باید

در آخرت پاسخگو باشیم و هم بنا بر سنت الهی اگر ذره‌ای کم بگذاریم یا بسول بیت‌المال را بالا و پایین کنیم آبرویمان در دنیا نیز خواهد رفت.نماینده عالی دولت در هرمزگان دست زدن به تصمیمات بزرگ، جراحی اقتصادی بهبود روابط بین الملل با کشورهای همسایه، افزایش ترانزیت افزایش صادرات نفتی و غیر نفتی افزایش تولیدات کشاورزی و جلوگیری از گره‌خوردن مسائل کشور به اخم و لبخند آمریکا را از جمله ویژگی‌های دولت سیزدهم برشمرد و گفت: در بهسازی از حوزه‌ها حرف از رشد ۲۰، ۱۰ درصدی نیست بلکه چند صد درصد استان با رشد روپرو بوده است.

**عملیات احداث ۵ هزار نیروگاه خورشیدی خانگی در هرمزگان آغاز شد**  
استاندار هرمزگان در اولین آیین بعد از ادای احترام به مقام شامخ شهدا به همراه مدیران دستگاه‌های اجرایی با نماینده معزز ولی قبه در استان دیدار کرد و بعد از این برنامه‌های آیین‌های کلنگ‌زنی و بهره‌برداری از پروژه‌های هفته دولت آغاز شد.مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان با همراهی معاون وزیر نفت و احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی راهی روستای گچین بالا شد و کلنگ عملیات اجرایی ۵ هزار واحد نیروگاه خورشیدی ۵

رئیس بسیج حقوقدانان سپاه امام سجاده(ع) هرمزگان:

## روزنامه دریا، رسانه ای مطالبه گر و تأثیر گذار است

مجموعه بسیج است که در همین مسیر در حال حرکت است. وی در ادامه افزود: بسیج حقوقدانان استان خدمات خوبی را به جامعه هدف خود ارائه داده که باید بیش از پیش به اطلاع عموم رسانده شود و در همین راستا روزنامه دریا آمادگی خود برای همکاری بیشتر رسانه ای اعلام می‌کند. دبیری نزاد، بیان کرد: بسیج حقوقدانان با استفاده از ظرفیت خود می‌تواند در موضوع مشاوره های حقوقی به آحاد جامعه و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی نقش پررنگی را ایفا کند.لازم به ذکر است، در پایان این دیدار رئیس بسیج حقوقدانان سپاه امام سجاده(ع) استان هرمزگان با اهدای لوح از مدیر مسئول و خبرنگار روزنامه دریا به پاس همکاری خوب این رسانه در انعکاس خبرها و گزارشات حوزه بسیج حقوقدانان هم قدرانی کرد.



آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و کمک به خانواده‌های آنان از اهداف این سازمان در سال جاری است؛ هم اکنون سازمان بسیج حقوقدانان هرمزگان در حال حاضر جزو ۱۰ استان برتر کشور است. یعقوب دبیری نزاد مدیر مسئول روزنامه دریا نیز در این دیدار، گفت: بسیج همواره در همه ابعاد نقش پررنگی را ایفا نموده و بسیج حقوقدانان هم یکی از بخش های مهم و اثرگذار

گروه خبر // رئیس بسیج حقوقدانان سپاه امام سجاده(ع) هرمزگان ضمن حضور در محل دفتر روزنامه دریا با مدیر مسئول این رسانه دیدار و گفت‌وگو کرد.  
به گزارش خبرنگار دریا؛ سرهنگ پاسدار محمد ترابی در دیدار با مدیر مسئول روزنامه دریا، اظهار کرد: خبرنگاران به معنای واقعی کلمه افسران خط مقدم جنگ نرم و جهاد تبیین هستند و نقش این قشر پر تلاش در جامعه برکسی پوشیده نیست. وی در ادامه افزود: خبرنگاران کار بسیار ارزشمند و مهمی را برعهده دارند و می‌توانند در جنگ نرم نقش بی بدیلی را ایفا کنند. رئیس سازمان بسیج حقوقدان سپاه امامسجاده(ع) هرمزگان، خاطر نشان کرد: روزنامه دریا همواره یاری گر این سازمان در انعکاس فعالیت ها و خدمات به جامعه هدف بوده و این رسانه در بین رسانه های استان از جایگاه

# دولت مردم

پنجشنبه سوم شهریورماه: فسادستیزی و عدالت

**هفته دولت** احیاگر روزهای پرشور خدمتگزاری شهیدان سرافراز، رجایی و باهنر است. آثانی که بدون هیچگونه چشم داشتی به پست و مقام در اندیشه خدمت به مردم بودند و در این مسیر نیز حقیقت کارمندان با پیروی از راه شهیدان، خدمت و تلاش صادقانه در عمل است. بدین وسیله به نمایندگی از بخش خصوصی و جامعه فعالان اقتصادی استان هرمزگان هفته دولت را به تمامی دولتمردان و مدیران دستگاه های اجرایی استان و دست اندرکاران تبریک عرض نموده و اعلام می‌داریم که فعالان اقتصادی و صاحبان بنگاه‌های تولیدی و تجاری، تلاش بی‌وقفه دولتمردان را ارج می‌نهند. همچنین بر این باوریم که اقتصادگردانان ایران که در سخت‌ترین شرایط میدان را خالی نکرده‌اند، همراهی با دولت‌مردان در مسیر توسعه همه‌جانبه را وظیفه خود می‌دانند.

**اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان**



پنجشنبه ۳ شهریور ۱۴۰۱

۲۷ محرم ۱۴۴۴

سال بیست و یکم شماره ۲۳۹۶۲

**سرمقاله**

### ساحل سالم ، حق کودکان بندرعباسی

■ ساحل بندرعباس در چندین نقطه اش همواره دلیل ورود فاضلاب های خانگی صنعتی به عنوان نقاط آلوده مطرح شده مسئولان محیط زیست در این سال ها بارها اینن نقاط را اعلام کردند ولیته برچم های میزان خطر را که قرار بود در ساحل نصب شوند تا مردم از نقاط آلوده مطلع شده ودر آنجا شنا نکنند و در واقع شناگاه های آلوده بایستی به مردم معرفی می شد که تاکنون نشده است.یک موضوع دیگر این است که بندرعباس با کمبود شدید امکان تفریحی و گردشیی و گردشگری مواجه است و کودکان این شهر حتی حسرت یک شهربازی را همواره در دل دارند و از والدین شان می پرسند چرا در این شهر بندری حتی یک شهربازی وجود ندارد؟ آیا مسئولان استان و شهر جایگاهی برای کودکان شهر قائل نیستند که یک شهربازی را برایشان بسازند و برای رفتن به شهربازی هم بایستی درمان به سایر استان های کشور برویم؟ آیا شورای شهرها و شهرداران در ادوار مختلف توان راه اندازی یک شهربازی را نداشتند یا کودکان برایشان ارزش رای آوری در انتخابات نداشتند که شهربازی هم برایشان نساختند؟ تنها مکان تفریحی بزرگ برای خانواده های بندرعباسیی وکودکان این شهر دریا وساحل است که آن هم آلوده است و در این سال ها بارها اعلام شده که امکان انتقال بیماری های پوستی و... در این ساحل و دریای آلوده از فاضلاب وجود دارد و طرح انتقال فاضلاب و پسابش بجای دریا به صنایع هم که در حال اجراست که به دلیل خلسف وعده های هم در یکی دو دهه اخیر در این حوزه شاهد بوده ایم، هم چندان امید بخش نیست و مشخص نیست واقعا اجرا شود ویسا در حد وعده تا حدی به پیش رود و به خط پایان نرسد. در حال حاضر بایستی برای سالم سازی ساحل چاره ای اندیشید تا کودکان بتوانند بازی و تفریح کنند. حتی سست های بازی در بوستان های ساحلی وسایر بوستان ها که بیشترشان معیوب و زنگ زده هستند ویا محافظ های شان مشخص نیست شکسته شده ویا به سرعت رفته اند که بیشتر این اسباب بازی ها حتی وسایل ورزشی زنگ زده، شکسته ومعیوب قابل استفاده نیستند. حتی یک مسجد در بوستان ساحلی غدیر و زیربرچم بود که تعطیل است وبرخی سروسس های بهداشتی هم بسته شده اند ویا ایراداتی دارند ولوله های شان شکسته و آب هدر می رود. در دریا وساحل شرایط مناسبی وجود ندارد تا مردم تفرحات دریایی و ساحلی داشته باشند واز این دریا که گردشگران زیادی را به خود جذب می کند، استفاده نمی شود و نوار ساحلی در محاصره عرض بندرگاهان قلیان به صورت ظاهر و اقلام دیگر و ممنوعه بصورت غیرظاهر که دختران و پسران نوجوان و جوان را جذب کرده است وساحل را آلوده و خانواده ها و کودکان مجبور به استفاده این بوهای آلوده هستند و کرونا هم به راحتی با قلیان ها و... منتقل می شود وسکوت متولیان مربوطه و دستگاه های نظارتی جای تامل دارد. در یک کلمه حق کودکان و خانواده ها در ساحل آلوده از فاضلاب و دود قلیان و... این نیست ، ساحل بایستی عاری از هرگونه آلودگی باشد و ما هم تفریحگاهی کودکان باشد .

■ علی زارعی

### امضای تفاهم‌نامه ۳ جانبه برای راه اندازی

#### ۲۵۰ نیرو و گاه خورشیدی خانگی

گروه **خبیر // تفاهم نامه مشترک ۳ جانبه** بین کمیته امداد، پست بانک و شرکت توزیع برق جهت راه اندازی **۲۵۰ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلو واتی برای خانواده‌های تحت حمایت این نهاد در هرمزگان** به امضا رسید.

تفاهم نامه مشترک سه جانبه بین کمیته امداد، پست بانک و شرکت توزیع برق جهت راه اندازی ۲۵۰ نیروگاه خورشیدی ۵کیلو واتی برای خانواده‌های تحت حمایت این نهاد در استان هرمزگان به امضا رسید. جلیل تراهی، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان با بیان اینکه اجرای این طرح گامی در جهت تحقق شعار تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین است، گفت: در راستای توانمند سازی مددجویان، تفاهم نامه مشترک کمیته امداد ، پست بانک و شرکت توزیع برق استان هرمزگان جهت راه اندازی ۲۵۰ نیروگاه خورشیدی ۵ کیلو واتی برای خانواده‌های این نهاد در مناطق روستایی به امضا رسید.وی افزود: این تفاهم نامه از اعتبارات کمیته امداد و پست بانک برای ایجاد این تعداد نیروگاه خورشیدی بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان اختصاص داده شده است.به گزارش فارس ، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان، طرح توانمندسازی اقتشار کم‌برخوردار از طریق ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی را طرحی مؤثر در راستای خدمت‌رسانی به جامعه برشمرد و اظهار داشت: بر اساس برنامه اشتغالزایی کمیته امداد، اولویت احداث نیروگاه‌های خورشیدی در مناطق روستایی خواهد بود.

گروه **خبیر // مدیرکل بندار و دریانوردی** هرمزگان گفت: همزمان با گرمای داشت هفته دولت، ۱۱ طرح دریایی و بندری با سه هزار و ۷۲۹ میلیون ریال اعتبار به بهره برداری خواهد رسید.

به گزارش خبرنگار دریا ، «حسین عباس‌نژاد» در تشریح جزئیات طرح‌های آماده بهره‌برداری در هفته دولت ۱۴۰۱با شعار «دولت مردم» اظهار داشت: ۱۱ طرح بندری و دریایی استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر سه هزار و ۷۲۹ میلیون ریال اعتبار به بهره‌برداری می‌رسند. وی

از شاخص‌ترین طرح‌های بندر شهید رجایی در هفته دولت امسال به بهره‌برداری از طرح زمینی کردن خط ۶۳ کیلو ولت در اراضی، بهره‌برداری از تقاطع غیرمسطح سه اراضی پشتیبانی، تعمیرات اساسی انبار ۲۰ ترانزیست و بهره‌برداری از یک فرود شاور طناب‌گیر همیار ۴ اشاره کرد. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، اتمام تعمیرات اساسی و ساماندهی محوطه‌ها و جمع‌آوری آبهای سطحی و ساختمان‌های آتشی نئسانی بندر شهید رجایی را از دیگر طرح‌های مهم و آماده افتتاح در هفته

و روشنمایی موج شکن شرقی

### معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان خیر داد

## ارزیابی شیوه اطلاع‌رسانی ادارات در هفته دولت

گروه **خبیر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان** از ارزیابی ادارات و رسانه‌ها در اطلاع رسانی برنامه ها و پروژه‌های هفته دولت و تقدیر از برترین ها خبر داد.

احسان کامرانسی معاون سیاسی، امنیتی و

اجتماعی استانداری هرمزگان در سومین جلسه شورای اطلاع رسانی هرمزگان ضمن تاکید بر اهمیت پروژه ها و برنامه های هفته دولت گفت: اطلاع رسانی عملکرد یکساله دولت و خدمات ارائه شده به مردم از اهمیت ویژه ای برخوردار است و سعی شود به تاثیر این خدمات در زندگی



**گروه خبر // دادستان عمومی و انقلاب هرمزگان** از تعیین تکلیف شرکت‌های بزرگ برای پرداخت مالیات در هرمزگان خبر داد.

## نبری

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان:

# ۱۱ طرح دریایی و بندری در هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد



بندر لنگه افتتاح و مورد بهره‌برداری بخش خصوصی و مشارکت سازمان قرار می گیرد. به گفته مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان، با بهره برداری از این طرح ها که با سرمایه‌گذاری می‌شود.

مدیران نیز به این حوزه باید تغییر کند.
**\*امیدآفرینی کلید واژه اطلاع‌رسانی باشد**
به گزارش فارس، در ادامه اسمعیل جهانگیری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان و دبیر شورای اطلاع رسانی استان اظهار کرد: در چنین شرایط حساسی که دشمنان از هر ابزار و امکاناتی برای ایجاد یاس در مردم استفاده می‌کنند، امید آفرینی رمز و کلید واژه اصلی در اطلاع رسانی برنامه‌ها و پروژه‌های هفته دولت است.وی عنوان کرد: تیم های ارزیابی ادارات و رسانه ها با نظر اعضای شورا انتخاب و گیرند و نقش صدا و سیما، رسانه‌های مکتوب و به ویژه رسانه‌های فعال در فضای مجازی حائز اهمیت است.رئیس شورای اطلاع رسانی استان هرمزگان افزود: با توجه به پیشرفت‌های حاصل شده شیوه‌های اطلاع رسانی تغییر کرده و نگاه تجلیل می شوند.

دادستان عمومی و انقلاب هرمزگان :

## تکلیف شرکت های بزرگ برای پرداخت مالیات در هرمزگان مشخص شد

دادستان عمومی و انقلاب استان هرمزگان در پایان با اشاره به اهمیت تلاش تمامی بخش ها جهت رفع محرومیت، و کارخانه های بزرگ فعال در استان هرمزگان مکلف به پرداخت مالیات در استان خود هستند که اجرای این طرح می تواند موجب ایجاد تحولی در فضای اقتصادی هرمزگان شود.به گزارش مهر،

اینکه سرقت، کلاهبرداری، قاچاق، مواد مخدر و رشوه عمده جرایم استان هرمزگان را تشکیل می دهند، افزود: رابطه مستقیمی میان آمار اشتغال جمعیت هرمزگان مکلف به پرداخت مالیات در استان خود هستند که اجرای این طرح می تواند موجب ایجاد تحولی در فضای اقتصادی هرمزگان شود.به گزارش مهر،

دادستان عمومی و انقلاب استان هرمزگان :

علیرضا احمدی منش در نشست با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته توسط دستگاه قضایی در استان هرمزگان طی چندماه اخیر شاهد کاهش ۱۲ درصدی جمعیت کیفری و همچنین افت آمار پرونده های ورودی کیفری در استان هستیم.احمدی منش با بیان

محمد جمشیدی معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور نیز در پاسخ به گزارش روترز مبنی بر این که مدعی شد یک مقام ارشد آمریکایی به این خبرگزاری گفت که ایران تا حد زیادی از درخواست خود برای حذف نام گذاری «تروریستی» سیاه‌اسداران صرف نظر کرده‌است در توییته نوشت : خارج کردن سیاه از فهرست ترور (نه تحریم) پیشنهاد آمریکایی به دولت قبل بود تا ایران را وادار به پذیرش مذاکرات منطقه ای و موشکی کند. آمریکا می‌گفت بدون مذاکره منطقه ای و موشکی، بازگشت به توافق ۲۰۱۵ نیز غیرممکن است. تیم آقای رئیسی این خواسته را رد کرد. آمریکا بار دیگر پیشنهاد داد که سیاه از فهرست تروریسم خارج شود و در عوض آن، ایران قائلین حاج قاسم را فراموش کند. «پیش از ۹۸درصد مصوبات با اجرا شدند یا در دست پیگیری هستند».

داد. ایران همه را رد کرد و آمریکا در نهایت با پس کشید. حالا چه کسی امتیاز داده؟

##### تازه های مطبوعات

**ایران-** این روزنامه گزارش دور اول سفرهای استانی از زبان معاون اجرایی رئیس جمهور را منتشر کرده با عنوان «هر ۹ روز یک سفر» که کنایه‌ای است به «هر ۹ روز یک بحران» دوران اصلاحات-به نقل از صوت مرتضوی درباره مصوبات دور اول سفرها نوشت: «پیش از ۹۸درصد مصوبات با اجرا شدند یا در دست پیگیری هستند.»
**همشهری-** این روزنامه با اشاره به گزارش هیئت تحقیق و تفحص درباره فولاد مبارکه نوشت: مجلس انقلابی، فساد یک بنگاه اقتصادی را بررسی و افشا کرده و آن‌وقت همین اقدام ضدفساد شده است نشانه فساد تودرتو و فساد سیستمی و جماعتی علیه جمهوری اسلامی.در هیچ جای عالم چنین وضعیتی پیدا نمی‌کنید که قوت یک نظام را به نقطه ضعفش تبدیل کنند.

**جسام جم-**آن‌قدر تاکتیک «شروع قبل از دیگران» در جنگ روایت‌ها مهم است که می‌تواند نتیجه جنگ را تغییر دهد. هرکسی که روایت را زودتر شروع کند در جنگ روایت‌ها پیروز میدان خواهد شد.اما مشکل فعلی این است که برخی مسئولان به دلایل مختلف از رویدادها شروع دیرهنگامی دارند و وقتی مسئولان داخلی دیر روایت کنند و شروع دیرهنگام داشته باشند در جنگ روایت‌ها بازنده خواهد بود و جریان تحریف شکلی می‌گیرد.

**جمهوری اسلامی-**وضعیت بد اقتصادی موجب آوار شدن عده‌ای به سرعت و زورگیری می‌شود و دیگر این که قوانین برخورد با سارقان و زورگیرها کارآمدی لازم را برای بازدارندگی ندارند. درباره اتباع بیگانه نیز ضعف برخورد، عامل بسیار مهمی است که آن‌ها را به کارهای خلاف تشویق می‌کند.

**جوان-** این که چرا مهدی تاج تا زمانی که انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال برگزار نشود هر زمان اراده کند در قاب تلویزیون ظاهر می‌شود و از دوران تلخ مدیریتی‌اش تعریف و تمجید می‌کند، سؤالی است که مسئولان باید پاسخ آن را بدهند، به ویژه مسئولان نهادهای امنیتی و نظارتی و حتی قوه قضاییه که از ترس متهم شدن به دخالت در امور فدراسیون مهر سکوت بر لب زده‌اند.

■ **خبر** ■

با حضور معاون قضایی دادستان کل کشور صورت گرفت

#### آغاز عملیات اجرایی آب شیرین کن

۱۰ هزار مترمکعبی قشم

■ گروه **خبیر //** عملیات اجرایی طراحی و احداث آب‌شیرین‌کن جدید جزیره قشم با حضور معاون قضایی دادستان کل کشور و دادستان مرکز استان هرمزگان آغاز شد.به گزارش خبرنگار دریا، عملیات اجرایی احداث آب‌شیرین‌کن جدید ۱۰ هزار مترمکعبی شهر قشم و یک مخزن ذخیره آب بااعتباری بالغ بر ۲هزار و پانصد و پنجاه میلیارد ریال با حضور معاون قضایی دادستان کل کشور و دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان آغاز شد.معاون قضایی دادستان کل کشور و دبیر سداد اقتصاد مقاومتی قوه قضاییه در مراسم آغاز عملیات اجرایی آب شیرین کن جدید جزیره قشم گفت: آب در جزیره قشم از اهمیت دوچندانی برخوردار است و آغاز عملیات اجرایی این پروژه در آستانه هفته دولت، نشان از عزم مسئولین برای حل مشکلات مردم و توسعه زیرساخت‌های این جزیره دارد.سعید عمرانی ادامه داد: طبق آموزه‌های دینی همه‌چیز با آب حیات پیدا می‌کند و زندگی جاری می‌شود و آب‌رسانی جزو فضائل و کارهای پسندیده است و تمام کسانی که برای حل مشکلات آب شرب مردم تلاش می‌کنند قابل تقدیر هستند.وی تصریح کرد: قشم- جلوه‌گاه وحدت در کشور است و امیدواریم کام مردم غیور و مرزدار قشم در سال ۱۴۰۲ از آب‌گورای این پروژه شیرین شود.

#### فرمانده تیب مردم پایه سپاه امام سجاد (ع)

**هر مزگان منصوب شد**

■ گروه **خبیر //** با حکم فرمانده کل سپاه و بنا به پیشنهاد فرمانده سپاه امام سجاد استان هرمزگان سرهنگ پاسدار غلامرضا مارکی به عنوان فرمانده جدید تسبب مردم پایه امام سجاد علیه السلام معرفی شد. سردار ابازر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد علیه السلام درسال‌وز شهادت امام زین‌العابدین علیه السلام در آیین تکریم و معارفه فرمانده جدید تیب مردم پایه سپاه امام سسجاد علیه السلام استان هرمزگان گفت: امام سجاد علیه السلام پس از ماجرای عاشورا، برای یبرداری مردم و رسوا کردن یزیدیان و حاکمان جبار بنی‌امیه، بهره‌برداری بسیار کرد، از هر فرصتی به افشاگری پرداخت و خاطره شورانگیز کربلا و نهضت امام حسین(ع) را زنده کرد و از آن به‌عنوان یک حره نیرومند تبلیغاتی بر ضد رژیم‌های باطل استفاده کرد. فرمانده سپاه امام سجاد علیه السلام استان هرمزگان تصریح نمود:امام سجاد(ع) پس از ماجرای عاشورا، برای یبرداری مردم و رسواکردن یزیدیان و حاکمان جبار بنی‌امیه، بهره‌برداری بسیار کرد، از هر فرصتی به افشاگری پرداخت و خاطره شورانگیز کربلا و نهضت امام حسین(ع) را زنده کرد و از آن به‌عنوان یک حره نیرومند تبلیغاتی بر ضد رژیم‌های باطل استفاده کرد. به گزارش تسنیم : دراین مراسم از زحمات سرتیب دوم پاسدار علی غلامی تقدیر و سرهنگ پاسدار غلامرضا مارکی به عنوان فرمانده جدیدتیب مردم پایه سپاه امام سجاد علیه السلام استان هرمزگان معرفی شد، سرهنگ مارکی جانشینی تیب مردم پایه امام سجاد علیه السلام را درکارنامه خود دارد.

##### انتقالب

**خبرآنلاین خبر داد:** سردار علیچانی در سوریه به شهادت رسید. سردار شهید مدافع حرم از افسران دانشگاه علوم و فنون حضرت امیرالمؤمنین (ع) نیروی زمینی سپاه پاسداران در اصفهان و از مستشاران نظامی در سوریه بود.

**قانونک نوشتن:** محمدی بخش رئیس سازمان هوایمایی کشوری معتقد است که با وجود تحریم‌هایی که بر خلاف روح قوانین ایکاتو همواره بیشتر و گسترده‌تر شده، در حوزه تعمیر و نگهداری هوایما به پیشرفت‌های خوبی دست پیدا کردیم و به زودی خبرهای خوبی درباره ساخت هوایما به گوش مردم خواهد رسید.

**دیده بان ایوان مدهی** شد: عبدالحسین ا.کرم، از سران گروه موسوم به انصار حزب ا.ا.، با حکم رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تهران و تهران مرکزی، به عنوان «سرپرست گروه آموزشی اندیشه سیاسی و مسائل ایران» دانشکده علوم سیاسی منصوب شد.این حکم در حالی صادر شده است که رئیس گروه باید در فرایند انتخابی و توسط اعضای هیئت علمی انتخاب شود ولی...ا.کرم بدون شرکت در انتخابات به این سمت رسیده و به همین دلیل حکم «سرپرستی» برای او صادر شده است.

**انتخاب نوشتن:** رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه ای با بیان این که فقط در تهران ۱۰ زورخانه بسته شده و به قهوه خانه و رستوران سنتی تبدیل شده‌اند،گفت: فرهنگ پهلوانی واقعا کمرنگ شده و باید حمایت همه جانبه صورت گیرد.

**جمعی ازافران سیاسی خطاب به سران اصلاحات و اعتدال: نبود مرزبندی با موسوی، بی معرفی سیاسی است**

جمعی از فعالان سیاسی – رسانه ای جریان انقلاب در نامه ای به سران جریان اصلاحات و اعتدال از سکوت آن‌ها مقابل مواضع میر حسین موسوی انتقاد کردند و این سکوت را نشانه ناجوانمردی و بی معرفی سیاسی دانستند.در بخشی از این نامه آمده است: سکوت سنگین و تاسف آور شما در مقابل توهین آشکار آقای میر حسین موسوی به جبهه مقاومت و یکی از سرداران عزیز مدافع حرم و برخی توهامت اگر از سر همدلی یا بیان کننده این سخن باشد؛ وای به حال مدعیان خط امام که این گونه به وادی بنسپیمانی افتاده اند و مصداق استصحاب گشته‌اند و اگر از سر محافظه کاری و ترس از بیان مواضع باشد جز ذبح حقیقت و مروت پای منافع سیاسی معنای دیگری ندارد. در بخش دیگری از این نامه که خطاب به خاتمی، سید حسن خمینی، ناطق نوری و روحانی نوشته شده، از آن‌ها خواسته شده که با اعلام موضع، نسبت خود را با حاکمیت و موسوی مشخص کنند. نویسندگان نامه در ادامه تاکید کرده اند: چگونه است که رفقای نااهل شما نیزه ای به سوی مدافعان حرم تیراب می‌کنند و شما بر آن چشم می‌بندید و بهتان می‌جسبانید و باز هم شما دم بر نمی‌آورید؟... حضور و فعالیت سیاسی در جمهوری اسلامی بدون اعلام موضع و نظر در چنین مواقع خطیری جز زیستن همزمان در دو لباس اپوزیسیون و پوزیسیون معنای دیگری ندارد که خود مصداق واضحی از ناجوانمردی و بی معرفی سیاسی است. از خداوند متعال برای خود عاقبت به خیری و برای شما ، جسارت ایستادن بر آرمان های انقلاب اسلامی را طلب می‌کنیم./فارس

**هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :**

**روابط عمومی اداره کل**

**منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان**

# ظروف شیشه ای در طبیعت زیر تابش آفتاب باعث بروز آتش سوزی است





